
ПРОТОКОЛ
 рассмотрения заявок на участие  в открытом аукционе 

и признания заявителей участниками аукциона по продаже права на заключение договоров аренды
объектов муниципальной собственности. 

Дата и время начала рассмотрения заявок «19» января 2012 года  10-00 час.
 

Место рассмотрения г.Владимир, Октябрьский пр-т, д.47, 2 этаж, каб.1
(управление  муниципальным  имуществом 
г.Владимира)

Предметом аукциона являются:  

Лот  №  1.  Право  на  заключение  договора  аренды  муниципального  нежилого  помещения, 
расположенного  на втором этаже здания,  по адресу:  г.Владимир, мкр.Оргтруд,  ул.Молодежная, д.8, 
общей площадью 25,2 кв.м.

Лот  №  2.  Право  на  заключение  договора  аренды  муниципальных  нежилых  помещений, 
расположенных на первом этаже здания по адресу: г.Владимир, мкр.Лесной, ул.Лесная, д.10-а лит.АА1, 
общей площадью 57,7 кв.м.

Лот  №  3.  Право  на  заключение  договора  аренды  муниципальных  нежилых  помещений, 
расположенных на первом этаже здания по адресу: г.Владимир, мкр.Лесной, ул.Лесная, д.10-а лит.АА1, 
общей площадью 26,9 кв.м.

Лот  №  4.  Право  на  заключение  договора  аренды  муниципальных  нежилых  помещений, 
расположенных на первом этаже здания по адресу: г.Владимир, ул.Юбилейная, д.44, общей площадью 
17,9 кв.м.

Лот  №  5.  Право  на  заключение  договора  аренды  муниципального  нежилого  помещения, 
расположенного  на  четвертом  этаже  здания  по  адресу:  г.Владимир,  ул.Октябрьский  проспект, д.47, 
общей площадью 2,0 кв.м.

Лот  №  6.  Право  на  заключение  договора  аренды  муниципальных  нежилых  помещений, 
расположенных на первом этаже здания по адресу:  г.Владимир,  Суздальский  проспект, д.26,  общей 
площадью 51,0 кв.м.

Состав  аукционной  комиссии  утвержден  распоряжением  управления  муниципальным 
имуществом  г.Владимира  от  07.05.2010  №  355-р  (в  редакции  распоряжений  УМИ  г.Владимира  от 
23.05.2011 № 457-р и от 25.07.2011 № 777-р).

На заседании присутствуют: 
             Председатель аукционной комиссии:
Шиш Д.Н. – начальник УМИ г.Владимира; 
             Заместитель председателя Комиссии
Лаптева  С.Н. –  заместитель  начальника  управления,  заведующий  отделом  по   управлению 
муниципальным имуществом;

Члены аукционной комиссии:
Алексеева И.Н.- заместитель начальника управления заведующий юридическим отделом;

Секретарь аукционной комиссии:
Сафина Н.В.- консультант отдела по управлению муниципальным имуществом.

На  заседании  присутствуют  4  из  5  членов  аукционной  комиссии,  что  составляет  
80 процентов от общего числа ее членов. Кворум имеется.

            Извещение о проведении аукциона по продаже права на заключение договоров аренды нежилых 
помещений было размещено на сайте www.  torgi  .  gov  .  ru   в сети «Интернет» 29.11.2011 и опубликовано в 
газете «Перископ-Владимир» № 192 от 03.12.2011.

До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок  на  участие 
в  аукционе  –  19.01.2012  10  часов  00  минут  было  представлено  4  заявки  на  участие  в  аукционе  на 
бумажном носителе, что зафиксировано  в  журнале  регистрации  поступления  заявок  на  участие  в 
аукционе. 

http://www.torgi.gov.ru/


Сведения  о заявителях, подавших заявки на участие в открытом аукционе:

Но
ме
р

лот
а

Регистраци
он

ный   
номер 
заявки

Дата  и время  
поступления

заявки

Наименование,
Ф.И.О.    
заявителя

Документ,
удостоверяющий личность,

либо документ о
гос.регистрации

Адрес  
(местонахожде

ние)  
заявителя

1 2 3 4 5 6

1 324/19-01-2
012

12.12.2011 
13 час. 00 мин.

Простое товарищество 
в составе ИП 

Михальчик С.Б. и ИП 
Сомовой Н.А. 

(представитель - 
Михальчик С.Б.)

свидетельство от 26.12.2006 
выдано МИФНС № 10 по 

Владимирской области 
ОГРН 304333214200061

601326, Владимирская 
обл., Камешковский 
район, мкр.Оргтруд, 

ул.Строителей, д.1, кв.29 

2 01/19-01-20
12

10.01.2012 
11 час. 45мин.

ИП Девяткина Лариса 
Михайловна

свидетельство от 16.08.2010 
выдано  МИФНС № 10 по 

Владимирской области 
ОГРН 305334001301282 

600000, г.Владимир, пр-
т Строителей, д.30, кв.30

6 03/19-01-20
12

12.01.2012 
14 час. 25мин.

ИП Фролов Александр 
Николаевич

свидетельство от 29.03.2000 
выдано  МИФНС № 10 по 

Владимирской области 
ОГРН 304334023200134 

600031, г.Владимир, 
Суздальский  пр-т, д.9-б, 

кв.32

4 04/19-01-20
12

17.01.2012 
14 час. 20мин. ООО ЧОО "Гепард-К"

свидетельство от 28.06.2005 
выдано МИФНС № 10 по 

Владимирской области 
ОГРН 1053303631028

600031, г.Владимир, 
ул.Юбилейна, д.44

Распоряжением УМИ г.Владимира от 12.01.2012 № 20-р лоты № 2, 3 сняты с торгов.
ИП Девяткина Л.М. уведомлена об отказе от аукциона по лоту № 2 13 января 2012 года.

Аукционная комиссия рассмотрела поступившие заявки и приложенные к ним документы, на 
соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе, и приняла решения:

1. По лоту № 1: 
1.1  Допустить  простое  товарищество  в  составе  ИП  Михальчик  С.Б.  и  ИП  Сомовой  Н.А. 

(представитель Михальчик С.Б.) к участию в аукционе и признать участником аукциона.      
1.2. Признать аукцион несостоявшимся.
1.3. Заключить договор аренды с единственным участником аукциона – простое товарищество в 

составе  ИП  Михальчик  С.Б.  и  ИП  Сомовой  Н.А.  (представитель  Михальчик  С.Б.),  на  условиях, 
предусмотренных  документацией  об  аукционе,  по  начальной  цене  лота,  указанной  в  извещении  о 
проведении аукциона. 

Результаты голосования:   «за» - единогласно;
                                                                       «против» - нет.

2. По лоту № 4: 
2.1. Допустить ООО ЧОО «Гепард-К»  к участию в аукционе и признать участником аукциона. 
2.2. Признать аукцион несостоявшимся.
2.3. Заключить договор аренды с единственным участником аукциона – ООО ЧОО «Гепард-К» 

на  условиях,  предусмотренных  документацией  об  аукционе,  по  начальной  цене  лота,  указанной  в 
извещении о проведении аукциона. 

Результаты голосования:   «за» - единогласно;
                                                                       «против» - нет.

3. По лоту № 5: 
3.1. Признать аукцион несостоявшимся в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе.      

Результаты голосования:   «за» - единогласно;
                                                                                    «против» - нет.



4. По лоту № 6: 
4.1.  Допустить  ИП  Фролова  Александра  Николаевича   к  участию  в  аукционе  и  признать 

участником аукциона.      
4.2. Признать аукцион несостоявшимся.
4.3. Заключить договор аренды с единственным участником аукциона – ИП Фроловым А.Н. на 

условиях,  предусмотренных  документацией  об  аукционе,  по  начальной  цене  лота,  указанной  в 
извещении о проведении аукциона. 

Результаты голосования:   «за» - единогласно;
                                                                       «против» - нет.

Дата и время окончания рассмотрения заявок «19» января 2012 года  12-00 час.
 

Настоящий протокол рассмотрения заявок будет размещен на сайте www.  torgi  .  gov  .  ru  
Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет.

Члены комиссии:
______________________  Д.Н. Шиш  

______________________  С.Н. Лаптева

______________________  И.Н. Алексеева

______________________  Н.В. Сафина

http://www.torgi.gov.ru/

	ПРОТОКОЛ

